

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2728 Maria Chodziakiewicz**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2728 Maria Chodziakiewicz**

Miejscowość: **Bolesławiec** | Województwo: **dolnośląskie**

# Poznaj historię naszej córki...



Minał kolejny rok, w którym nasza córeczka Maria oraz my - jej rodzice przebyliśmy długą i ciężką drogę, aby Maria mogła żyć i dalej kroczyć w przyszłość. Dzięki Państwa wsparciu finansowemu mogliśmy dać i daliśmy szansę naszej córce na lepsze jutro.

Miesiące konsultacji u lekarzy specjalistów, rehabilitacji i ciężkiej pracy Marii dały efekty. Maria przeżyła i bardzo szybko doszła do siebie po bardzo ciężkiej operacji serca. Przeszła całkowitą korekcję wady CAVC z towarzyszącą jej tetralogią Fallota (skrajna postać). W GCZD na Ligocie przez zespół wspaniałych specjalistów kardiochirurgów wada serca, którą ma na świecie garstka dzieci, została zażegnana.

Teraz przed nami kolejny krok. Kolejny etap pracy, aby Maria, kiedy nadejdzie czas, weszła w dalsze życie jak najbardziej samodzielna, jak najlepiej funkcjonująca. Przed nami lata i miesiące rehabilitacji ruchowej, logopedycznej, okulistycznej. Wizyty u specjalistów endokrynologów, okulistów, ortopedów, laryngologów.

Często takie wizyty są wizytami niestety odpłatnymi, wymagającymi wiele set kilometrów dojazdów i pobyków w mieście docelowym. Pieniądże ze zwrotu Waszego podatku umożliwią nam to. Dzięki Wam będziemy mogli realizować program rehabilitacji i leczenia Marysi.

Dziękujemy Wam za dar Waszego serca i Waszej dobroci.

Maria z Rodzicami



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2024.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2728 MARIA CHODZIAKIEWICZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		